Typenreihe HA 53
U H F.RU N DSTRAH LANTEN N E N
für den UH F-Flugsicherungsbereich von 225 bis 400 MHz
Erhebungswinkel einstellbor
Verschiedene Kombinotionsmöglichkeiten der
Slrohlerelemente
Wellerfeste Ausführung, ouch tropenfest
einzelnen

(bei Stoudruck von 200 kp/mr)
me Doten
Type bzw. Bestellbezeichnung
HA 53/48r/50 HA 53/38r /50
225...400MH2 225. . .400 MHz
50fJ
<2
co.7,4 dB1)
vertikql
0. .. t2'
co. 45 kg
750 W
50eJ
<2
co. 6,4 dBr)
vertikol
<ltdB
r I 1,5'
0... 12'
co. 38 kg
74 kp
HA 53/281/50
225...400MH2
500 w
50a
<2
co. 4,8 dB
verliko I
<r't dB
1 14,
0...12'
co. 31 kg
53 kp
HA 53/',r 8r/50
225...400MH2
250 W
50o
<2
cc.2,2 dB
vertiko I
<:lldB
t 30'
co.24 kg
32 kp
<rtdB
!9"
Anschlußstecker (mit Wetter-
schutz)
i:::ffr
Gesenstecker2)
""ilI",';",",
Ansch lußstecker für Flug-
wqrnleuchte (bei Bedorf) .
#,ffffi"u"i0r'
Schock- und Schüttelfestiq keit
\-l
Dezifix B oder Buchse 7116 V:{
ilr:"-";"':,::""ü ,-"
oder Vollisolotionskobel Type 3/113)
FTS 30 311
frä:: .,""..oNsoo[l+
geprüft noch militörischen Vorschriften
k*
fl
d'*-"*''.'fi*"
HA s3/r 81/50HA 53/48r /50 HA 53/38r i 50 HA 53/281/50
U H F-RU N DSTRAH LANTEN N EN
-
Horizontoldiogromrn der UHF-Rundslrohlonlennen
HA s3/48r/so. . . HA 53/l8l/50
Angehobenes und nullslellenoufgefüllles Vertikol-
diogromm der UHF-Rundslrohlontenne
HA 53i48r /s0